

INGER SERUP HOLDING ApS

Albjergparken 6, 7 4
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Inger Serup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGER SERUP HOLDING ApS
Albjergparken 6, 7 4
2660 Brøndby Strand

Telefonnummer: 43534440

CVR-nr: 30602447

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 474.215 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 736.972 kr. og egenkapitalen udgjorde 486.237 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	5.120
Eksterne omkostninger		-8.300	-19.317
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		484.328	500.498
Bruttoresultat		476.028	486.301
Resultat af ordinær primær drift		476.028	486.301
Andre finansielle indtægter		6.162	3.148
Øvrige finansielle omkostninger		-7.975	-20.156
Ordinært resultat før skat		474.215	469.293
Årets resultat		474.215	469.293
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		273.712	930.644
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		97.510	-124.002
Overført resultat		102.993	-337.349
I alt		474.215	469.293

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		646.227	548.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	646.227	548.717
Anlægsaktiver i alt		646.227	548.717
Andre tilgodehavender		40.909	211.864
Tilgodehavender i alt		40.909	211.864
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.471	15.140
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.471	15.140
Likvide beholdninger		32.335	368
Omsætningsaktiver i alt		90.715	227.372
Aktiver i alt		736.942	776.089

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		196.227	98.717
Overført resultat		165.010	62.017
Egenkapital i alt		486.237	285.734
Gæld til banker		0	204.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.304	174.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.401	111.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.705	490.355
Gældsforpligtelser i alt		250.705	490.355
Passiver i alt		736.942	776.089

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	98.717	62.017	0	285.734
Betalt udbytte	0	0	0	-273.712	-273.712
Årets resultat	0	97.510	102.993	273.712	474.215
Egenkapital, ultimo	125.000	196.227	165.010	0	486.237

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	450.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	450.000
Nettoopskrivninger primo	98.717
Andel i årets resultat jf. note	506.244
Udloddet udbytte	-408.734
Nettoopskrivninger ultimo	196.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	646.227

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Inger's Rengøring ApS, Vallensbæk	50%	646.227	506.244